
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

     От 19.08.2009 г.                                                                                                                                                  № 172

Об  освобождении  от  должности  заместителя  
председателя  Совета  народных  депутатов  города 
Владимира Малаховой М.А. 

Рассмотрев  заявление  Малаховой  М.А.  об  освобождении  от  должности 
заместителя  председателя  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  (на 
постоянной  основе),  в  соответствии  со  ст.27,  ст.39  Устава  муниципального 
образования город Владимир и ст.8 Регламента Совета народных депутатов города 
Владимира XXV созыва Совет народных депутатов 

Р Е Ш И Л :
1. Удовлетворить  заявление  Малаховой  Маргариты  Анатольевны  об 

освобождении от должности заместителя председателя Совета народных депутатов 
города Владимира (на постоянной основе) с 1 сентября 2009 г.

2.  Контроль за  исполнением решения возложить на комиссию по вопросам 
местного самоуправления (М.А.  Малахова)  и комитет по социальной политике и 
здравоохранению (А.В.Коробушин, И.А.Машковцева). 

3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в 
средствах массовой информации.  

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

